ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Bình Lương, ngày        tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cƣ, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Bình Lƣơng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến

năm 2030;

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2016 của Quốc hội; Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về sữa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13.

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 11/02/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về  triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến

năm 2030 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-TCT, ngày 17/3/2023 của Tổ công tác Đề án

06 huyện Như Xuân về mở đợt cao điểm hướng dẫn người dân cài đặt, kích hoạt

định danh điện tử và sử dụng ứng dụng VneID và thực hiện các dịch vụ công trực

tuyến;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022 -2025, tầm nhìn đến năm 2030 (viết tắt là Tổ công tác triển khai Đề án

06 xã) gồm:

1.   : Đinh Thị Thắm, Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng.

2. Ông: Lê Phúc Lâm, Trưởng Công an xã - Tổ phó thường trực.

3. Ông: Nguyễn Văn Thanh, Công chức Văn phòng xã - Tổ phó.

4. Ông: Lê Nhật Tâm, Công chức Tư pháp –    tịch xã - Thành viên.

5. Bà: Lường Thị Xinh, Công chức Văn hóa –    h i xã - Thành viên.

6. Ông: Trương Văn Ký, Công chức Địa chính - TNMT xã - Thành viên.

2

7. Ông: Lê Trọng Hiệp, Phó  í thư Đo n Thanh niên xã - Thành viên.

8. Bà: Lê Thị L c, Chủ tịch H i phụ nữ xã - Thành viên.

9. Bà: Hà Thị Vân, Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã - Thành viên.

10    : Lê Hồng Hiệp,     Văn hóa, LĐT    xã - Thành viên.

11. Ông: Nguyễn Xuân Quý, Chủ tịch h i Cựu chiến binh xã - Thành viên.

12. Bà: Phạm Thị Anh, Chủ tịch H i nông dân xã - Thành viên.

13. Bà: Lê Thị Nguyệt,     T i chính – Kế toán    – Th nh  i n

14. Ông:     gọc Dũng, Địa chính - NL     – Th nh  i n

1   Ông: L  Đình Lư ,   T  an  h  h   Q     – Th nh  i n

Điều 2. Thành lập Tổ giúp việc triển khai Đề án 06 xã, gồm:

1.Ông: L  Đức Lâm, Phó trưởng Công an xã - Tổ trưởng.

2. Ông: Nguyễn Văn Thanh, Công chức Văn phòng TK xã - Tổ phó.

3. Ông: Lê Thanh Hiếu, Cán b  Công an xã - Tổ viên.

4. Ông: Đỗ Kế  ường, Cán b  Công an xã - Tổ viên.

5. Bà: Bùi Mỹ Linh, Cán b  Công an xã - Thư ký

Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký     tha  thế các Q  ết định

trư c đó có  i n q an.

2  Trong trường hợp cần thiết, Trưởng Công an xã - Tổ phó thường trực

quyết định việc bổ sung, thay thế thành viên Tổ công tác, trưng dụng thành viên

triển khai Đề án.

3. Tổ công tác, tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

4.Trưởng các ban, ng nh, đo n thể, cán b , công chức xã, tổ chức có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điề  1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
-  hư Điều 3 Quyết định;

- Văn phòng U  D h  ện (để báo cáo);

- Thường trực Đảng ủ    Đ D xã; (để báo cáo);

- Chủ tịch, các phó chủ tịch U  D    ( h  đạo

- MTTQ, các đo n thể, cán b  công chức xã;

-  ác trường, trạm   tế, các th n tr n địa b n

- Lư : VT, CA.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-27T14:23:44+0700

		2023-04-27T14:38:32+0700

		2023-04-27T14:40:25+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-27T14:41:55+0700